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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015044 - Teknologi Sediaan Farmasi 3

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Novr 202023 Novr 2020 5 Des 2020 21 Des 2020 28 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021 25 Jan 2021 6 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015319 RIMA FATMAWATI 16  100

 2 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR 16  100

 3 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI 16  100

 4 1804015014 SAKDIYAH 16  100

 5 1804015017 HENING HELDA PRATIWI 16  100

 6 1804015021 ANDRI NOFIANTO 16  100

 7 1804015035 NAFA FARAH SHAFIRA 16  100

 8 1804015042 RIVAL RAHMAT 13  81X X X

 9 1804015055 FIRDA PUTRI NUR ISLAMI 16  100

 10 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI 16  100

 11 1804015086 DIAH LUKITOWATI 16  100

 12 1804015092 ARIANTI SEPTIANINGRUM 16  100

 13 1804015094 MEIDI SARI PUTRI UTAMI 16  100

 14 1804015096 ANDRA YUNITA LISZAIRINA 16  100

 15 1804015097 ARIF INDRA JAYA 16  100

 16 1804015098 ANGGI TIA AYU WINANDA 15  94X

 17 1804015100 NUR SAADAH DWI YULIANI 16  100

 18 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH 16  100

 19 1804015106 AMELIA NUNING FUJI ASTUTI 16  100

 20 1804015129 MELAWATI AGUSTIN 16  100

 21 1804015134 ZHAFIRAH ASTARI 15  94X
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015140 TSANIA MAULIDYA 16  100

 23 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN 15  94X

 24 1804015175 EVAN CHANDRA PRADHANA 12  75X X X X

 25 1804015179 EUIS KOMALASARI 16  100

 26 1804015187 SITI AISAH 16  100

 27 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING 16  100

 28 1804015195 NUR INTAN RAHMAWATI 16  100

 29 1804015210 ASFIANI ASHAR 16  100

 30 1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI 16  100

 31 1804015212 AFRIZIA JUANIFAH KRISNA MULIA 16  100

 32 1804015216 INEZ FATHIA 16  100

 33 1804015222 FIRA ABILA RAHMA 16  100

 34 1804015223 TASSA NURKAMILAH 16  100

 35 1804015242 YOSI MELINA GESTI 16  100

 36 1804015247 MURDA LELA 15  94X

 37 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA 16  100

 38 1804015256 PUTRI HANA HANANA 16  100

 39 1804015268 NURULNISSA ELMAWAN FEBRIYANA 14  88X X

 40 1804015272 AHMAD FARID R 15  94X

 41 1804015287 SHAFNA RAUDLATUL ASHFIYA 16  100

 42 1804015295 NIA KAMELIA 16  100
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 43 1804015304 DIAH ALYA NURAINI 16  100

 44 1804015308 CHOLIFAH KRISHNA MURTI SUKANA 16  100

 45 1904019013 GALIH HAENDRA NURDIN 16  100

 45.00Jumlah hadir :  43  43  44  45  45  44  45  43  45  44  44  41  45  45  45



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015044 - Teknologi Sediaan Farmasi 3

: 5E

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110738 - KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

Pendahuluan, pengertian sediaan steril, menyebutkan 

contoh sediaan steril

 45 KORI YATI

 2 Senin

19 Okt 2020

Sifat fisika kimia ZA, Prinsip preparasi sediaan steril  43 KORI YATI

 3 Senin

26 Okt 2020

Proses Sterilisasi, Macam-macam metode sterilisasi  43 KORI YATI

 4 Senin

2 Nov 2020

Uji Sterilisasi  44 KORI YATI

 5 Senin

9 Nov 2020

Sediaan parental, Tahapan formulasi sediaan parental  45 KORI YATI

 6 Senin

16 Nov 2020

Perhitungan isotinis  45 KORI YATI

 7 Senin

23 Nov 2020

Pirogen dan endotoksin  44 KORI YATI

 8 Sabtu

5 Des 2020

UTS  45 KORI YATI
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 9 Senin

21 Des 2020

Injeksi bentuk suspensi dan emulsi  43 KORI YATI

 10 Senin

28 Des 2020

Presentasi kelompok  45 KORI YATI

 11 Senin

4 Jan 2021

Infus  44 KORI YATI

 12 Senin

11 Jan 2021

Presentasi kelompok  44 KORI YATI

 13 Senin

18 Jan 2021

Sediaan Mata  41 KORI YATI

 14 Senin

25 Jan 2021

Bahan pengemas  45 KORI YATI

 15 Senin

25 Jan 2021

CPOB  45 KORI YATI

 16 Sabtu

6 Feb 2021

UAS  45 KORI YATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknologi Sediaan Farmasi 3

5E

Farmasi dan Sains

Farmasi

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1704015319 RIMA FATMAWATI  86 85  71 90 A 80.20

 2 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR  74 88  73 80 B 77.00

 3 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI  75 88  53 90 B 70.30

 4 1804015014 SAKDIYAH  61 86  70 90 B 72.50

 5 1804015017 HENING HELDA PRATIWI  84 86  80 90 A 83.40

 6 1804015021 ANDRI NOFIANTO  88 88  60 90 B 77.00

 7 1804015035 NAFA FARAH SHAFIRA  82 80  63 90 B 74.80

 8 1804015042 RIVAL RAHMAT  76 85  40 70 C 62.80

 9 1804015055 FIRDA PUTRI NUR ISLAMI  88 85  80 90 A 84.40

 10 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI  83 87  53 90 B 72.50

 11 1804015086 DIAH LUKITOWATI  92 85  83 80 A 85.80

 12 1804015092 ARIANTI SEPTIANINGRUM  80 85  75 90 A 80.00

 13 1804015094 MEIDI SARI PUTRI UTAMI  84 85  80 90 A 83.20

 14 1804015096 ANDRA YUNITA LISZAIRINA  78 87  67 90 B 76.60

 15 1804015097 ARIF INDRA JAYA  80 85  63 90 B 75.20

 16 1804015098 ANGGI TIA AYU WINANDA  71 85  73 80 B 75.50

 17 1804015100 NUR SAADAH DWI YULIANI  78 85  67 90 B 76.20

 18 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH  80 85  83 90 A 83.20

 19 1804015106 AMELIA NUNING FUJI ASTUTI  86 87  57 90 B 75.00

 20 1804015129 MELAWATI AGUSTIN  58 88  63 90 B 69.20

 21 1804015134 ZHAFIRAH ASTARI  83 85  83 90 A 84.10

 22 1804015140 TSANIA MAULIDYA  80 85  80 90 A 82.00

 23 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN  80 86  67 80 B 76.00

 24 1804015175 EVAN CHANDRA PRADHANA  82 85  76 80 A 80.00

 25 1804015179 EUIS KOMALASARI  82 85  60 90 B 74.60

 26 1804015187 SITI AISAH  80 80  67 90 B 75.80

 27 1804015191 WAHYU ARIPRANANCA GINTING  80 87  74 90 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknologi Sediaan Farmasi 3

5E

Farmasi dan Sains

Farmasi

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1804015195 NUR INTAN RAHMAWATI  68 85  84 90 A 80.00

 29 1804015210 ASFIANI ASHAR  79 85  50 90 B 69.70

 30 1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI  82 80  80 80 A 80.60

 31 1804015212 AFRIZIA JUANIFAH KRISNA MULIA  80 85  67 90 B 76.80

 32 1804015216 INEZ FATHIA  66 85  60 90 B 69.80

 33 1804015222 FIRA ABILA RAHMA  92 86  80 90 A 85.80

 34 1804015223 TASSA NURKAMILAH  70 85  63 90 B 72.20

 35 1804015242 YOSI MELINA GESTI  82 85  67 90 B 77.40

 36 1804015247 MURDA LELA  92 85  77 90 A 84.40

 37 1804015252 MUHAMMAD ALIF HUDA  72 85  81 90 A 80.00

 38 1804015256 PUTRI HANA HANANA  79 85  90 90 A 85.70

 39 1804015268 NURULNISSA ELMAWAN FEBRIYANA  80 80  57 90 B 71.80

 40 1804015272 AHMAD FARID R  80 85  75 90 A 80.00

 41 1804015287 SHAFNA RAUDLATUL ASHFIYA  90 85  73 90 A 82.20

 42 1804015295 NIA KAMELIA  86 85  73 90 A 81.00

 43 1804015304 DIAH ALYA NURAINI  84 85  63 90 B 76.40

 44 1804015308 CHOLIFAH KRISHNA MURTI SUKANA  83 86  73 90 A 80.30

 45 1904019013 GALIH HAENDRA NURDIN  75 85  57 90 B 71.30

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Ttd


